

## e-FIORE Szampon oczyszczający i nawilżający do włosów aloesowy 280 ml

Cena: 49,82 pln



### Opis słownikowy

Dawka	-
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	280 ml
Postać	płyn
Producent/ Dystrybutor	e-FIORE Polska
Rejestracja	Kosmetyk
Substancja czynna	-
Wysyłka zamówienia	w 48 h

### Opis produktu

**SERIA ALOESOWA Z ZIOŁAMI nawilżająco - odświeżająca. Szampon do włosów cienkich, matowych, skłonnych do przetłuszczania.** Zawiera 99,3% składników certyfikowanych ECOCERT/COSMOS. Może być stosowany przez Wegan. Organiczny szampon to połączenie naturalnych surowców ekologicznych, łagodnych środków powierzchniowo-czynnych z dodatkiem kojącego aloesu i rewitalizujących włosy ziół. Delikatny, łagodnie myje, tworzy przyjemną, gęstą pianę. Cudownie, świeżo pachnie! Szampon przeznaczony do włosów matowych, skłonnych do przetłuszczania, wypadających, suchych na końcach. Stworzony dla tych, którzy cenią sobie prawdziwie, naturalne kosmetyki. W jego składzie nie ma SLS, SLES-ów, silikonów, parabenów i EDTA. Dodaje włosom miękkości, gładkości i blasku. Aloes nawilża i zmiękcza włosy, zioła i ekstrakty wzmacniają je i redukują przetłuszczanie. 0% SLS, SLES-ów 0% Parabenów 0% Silikonów Szampon jest łagodny, również dla wrażliwej skóry głowy i cienkich włosów. Można stosować do codziennego mycia. **Składniki aktywne**  
**Aloes** - działa intensywnie nawilżająco na włosy i skórę głowy. Wygładza, ale nie obciąża, zabezpieczając przed niekorzystnym działaniem zabiegów fryzjerskich i warunków pogodowych. Jest naturalnym surowcem zmiękczającym i dobrze wnikającym w strukturę włosów i skórę. Koi, kondycjonuje, uelastycznia. **Pokrzywa** - posiada właściwości lecznicze oraz odżywcze na włosy i skórę. Wzmacnia cebulki, reguluje pracę gruczołów łojowych, działa przeciwzapalnie, zmniejsza przetłuszczanie się włosów, a także pomaga w walce z łupieżem. **Skrzyp polny** - ma w swoim składzie wiele mikroelementów, przede wszystkim dobroczynny krzem - budulec włosów i paznokci oraz magnez, potas czy wapń. Wzmacnia włosy, zapobiega wypadaniu, regeneruje skórę głowy. **Ekstrakt z zielonej herbaty** - zawiera liczne polifenole, witaminy i mikroelementy. Wzmacnia, nawilża i pobudza włosy do wzrostu, przyspiesza uzupełnianie ubytków ich struktury. **Panthenol** - z łatwością wnika w głębsze partie skóry i włosów, gdzie dzięki naturalnym procesom, przekształca się w kwas pantotenowy czyli witaminę B5. Nawilża, koi, działa przeciwzapalnie, zabezpiecza przed niekorzystnym działaniem wiatru, ciepła, słońca. Zniewalający, świeży, zielony zapach aloesu rozpieszcza zmysły sprawiając, że kąpiel staje się przyjemniejsza. Luksusowa, kremowa konsystencja łatwo się pieni, a włosy po umyciu są czyste, lśniące, delikatnie pachnące i super miękkie! Produkt bezpieczny dla osób z wrażliwą skórą głowy, dzieci, do codziennego stosowania. **Sposób użycia** Włosy i skórę głowy zwilżyć dokładnie wodą. Nanieść i delikatnie wmasować szampon, aż do uzyskania piany, myć przez ok. 3 minuty. Następnie dokładnie spłukać czystą wodą. Dla pełnego

nawilżenia i wygładzenia włosów, po umyciu zastosować maskę do włosów z tej samej serii. **Składniki**Aqua, Cocamidopropyl Betaine\*\*, Sodium Coco-Sulfate\*\*, Coco-Glucoside\*\*, Glycerin\*\*, HydrolyzedWheat Protein, Camellia Sinensis Leaf Extract\*\*, Aloe Barbadensis Leaf Juice, Chamomilla Recutita Flower Extract\*\*, Urtica Dioica, Equisetum Arvense Extract, Panthenol, Guar Hydroxypropyltrimonium Chloride, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, Sodium Chloride, Citric Acid, Aroma, Limonene\*, Hexyl Cinnamal\*\*naturalny składnik kompozycji zapachowej\*\*składnik ekologiczny pochodzenia organicznego